
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

AssuniçAo

ORDEM DE SERVIÇO

Assunção - PB, 17 de Abril de 2023.

Executante: JMSV CONSTRUCOES EIRELI

Prezados Senhores,

Fica autorizado o início da execução do serviço abaixo indicado, nos termos do
processo licitatório - Tomada de Preços n° 00004/2022.

respectivo

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para  a execução das obras de
Pavimentação em Paralelepípedos no bairro Júiia Borges, zona urbana do município de
Assunção - PB, através de recursos oriundos de Transferências Especiais - Piano de Ação n.
09032022-016913 do Ministério da Economia:

0

UNID. QUANT. P.UNITARIO

1  471.441,04UND

P. TOTAL

471.441,04
DISCRIMINAÇÃO

Contratação de empresa de engenharia para a execução
das obras de Pavimentação em Paralelepípedos no bairro
Júlia Borges, zona urbana do município de Assunção -

MARCACOD.
1

PB
Total: 471.441,04

INICIO: No prazo máximo de 3 (três) dias a partir desta data.

Saiienta-se que o serviço ora autorizado deverá ser executado em observância ao disposto no
processo licitatório acima indicado, inclusive de acordo com o instrumento de ajuste
correspondente - Contrato n° 00159/2022-CPL.

Atenciosamente

íAy

LUIZ WALD^GEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito /

Ciente do executante -17.04.23

V l())^ÍVrV\
JMSV CONSTRUCOES EIRELI ^
CNPJ n° 30.999.688/0001-26


